Considérant que l’immeuble sis 11 rue du Cliquet, appartenant au domaine privé communal, 
relève d’une bonne gestion du patrimoine communal, les recettes générées par sa cession 
permettront de financer les projets communaux d’ordre public en cours et à venir ; 

Considérant la valeur vénale du bien, comprise entre 140 000 euros et 180 000 euros (cent 
quarante mille euros et cent quatre-vingts mille euros) établie par plusieurs agences 
immobilières ;  

Le Conseil Municipal, après délibéré, approuve à l’unanimité la mise en vente du bien sis 11 
rue du Cliquet à Thibivillers portant la désignation cadastrale D 172, D173 et D 406.  
AUTORISE Monsieur Le Maire au recours à la procédure de vente,